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Peter Fournaise Holding ApS

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for
Peter Fournaise Holding ApS.

Arsrapporten aflzgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og &rsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter

samt af koncernens pengestremme for regnskabséret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen
ombhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 16. november 2021
Direktion

Gk Tosmrey

Peter Fournaise
Direktor



Peter Fournaise Holding ApS

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i Peter Fournaise Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Peter Fournaise Holding ApS for regnskabsaret 1. juli 2020
- 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse,
pengestremsopggrelse og noter. Koncernregnskabet og drsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets
aktiviteter og pengestromme for regnskabséret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder og om revision og de yderligere krav,
der er gldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er neermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet". Vi er
uafhengige af koncernen og selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et &rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og
selskabets evne til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrarende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gore dette.

Revisors ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden
vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geldende i
Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nér sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som falge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af
koncernregnskabet og &rsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for veasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opndr revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vasentlig
fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

*  Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
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Peter Fournaise Holding ApS

Den uafhangige revisors revisionspategning

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmassige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der p& grundlag af det opndede revisionsbevis er
vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gore opmarksom pa oplysninger herom i &rsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke
er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er
opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfere, at
koncernen og selskabet ikke leengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og &rsregnskabet,
herunder note-oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pé en s&dan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnir vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og &rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at leese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet og &rsregnskabet eller vores viden opnéet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde
vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og &rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Bogense, 16. november 2021

Kreston JC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 2761909




Peter Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Fournaise Holding ApS
Biilowsvej 34
7000 Fredericia
CVR-nr. 29190739
Stiftelsesdato 30. november 2005
Hjemsted Fredericia
Regnskabsar 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion Peter Fournaise, Direktor
Revisor Kreston JC

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400 Bogense

CVR-nr. 27619096



Peter Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Koncernoversigt

Dattervirksomheder

Navn
P. Fournaise A/S
Fournaise Ejendomme ApS

Dattervirksomhederne er medtaget i
konsolideringen.

Associerede
virksomheder

Navn
DK Logistik A/S

Associerede virksomheder indgar
ikke i konsolideringen, men indgér
til indre veardi efter equitymetode.

Hjemsted
Fredericia
Fredericia

Hjemsted
Aarhus

Selskabskapital

1000 tkr.
80 tkr.

Selskabskapital

3000 tkr.

Ejerandel
52%
52%

Ejerandel
33,33%



Peter Fournaise Holding ApS

Ledelsesberetning

Koncernens vaesentligste aktiviteter

Koncernens og Peter Fournaise Holding ApS vesentligste aktiviteter bestér i at drive vognmandsvirksomhed samt
anden beslegtet virksomhed. Vognmandsvirksomhed og anden beslegtet virksomhed foregar i datterselskaberne P.
Fournaise A/S og Fournaise Ejendomme ApS. Moderselskabets aktivitet bestér i at eje aktier i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der vurderes ikke at veere vaesentlige usikkerheder ved indregning eller méling.

Usadvanlige forhold
Der vurderes ikke at vaere useedvanlige forhold, som har pavirket indregning eller méling.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Koncernens resultatopgerelse for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat pa kr. 1.800.209, og
koncernens balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum pa kr. 62.099.556, og en egenkapital pa kr. 22.115.623.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende &r

Risikoforhold

Forretningsmaessige risici:

Koncernens vaesentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at vaere stakt positioneret pd de markeder, hvor
selskabets ydelser salges.

Finansielle risici:
Koncernen er ikke eksponeret over for valutakursendringer som falge af sin drift og investeringer, idet intet
vasentligt foregar i fremmed valuta.

Koncernen vil dog som folge af sin finansiering vaere eksponeret over for @ndringer i renteniveauet, idet en del af
gelden er forrentet med variabel rente.

Miljsforhold
Selskabet er miljobevidst og arbejder labende p4 at reducere miljopévirkningerne fra selskabets drift. Selskabet er
ISO 9001 og ISO 14001 certificeret og har desuden modtaget flere miljopriser.

Arets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte arsrapport
Arets resultat blev pa 1.801 tkr., hvilket er 249 tkr. mindre end sidste ars resultat og pa niveau med det forventede
resultat for &ret.



Peter Fournaise Holding ApS

Hoved- og nogletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og negletal kan beskrives:

Koncern

Bruttofortjeneste
Driftsresultat
Finansielle poster netto
Resultat for skat

Arets resultat
Balancesum
Egenkapital
Pengestromme fra
driftsaktivitet

Pengestromme fra
investeringsaktivitet

Pengestromme fra
finansieringaktivitet

Pengestromme i alt

Investeringer i materielle
anlegsaktiver

Egenkapitalens forrentning
Soliditetsgrad
Gennemsnitlig antal ansatte

Moderselskab

2020/21

41.681
3.468
514
2.400
1.800
62.100
22.116

7.842
-3.351

-5.186
-696

-4.215
8,45
18,46
64

2019/20

39.805
2.948
-594
2.608
2.050
66.349
20.518

6.316
-8.153

48
-1.789

-9.437
10,5
15,9

62

2018/19

38.772
3.241
-735
3.534
2.986
64.098
18.649

9.248
-9.349

2.592
2.491

-10.002
17,4
14,8

61

2017/18

33.508
2.428
-758
2.010
1.637
57.099
15.620

6.069
-5.986

1.279
1.362

-6.200
11,1
13,9

55

2016/17

31.684
2.180
-781
1.459
1.113
53.784
13.926

7.547
-7.602

36
-19

-5.672
8,3
13,2
55



Peter Fournaise Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for Peter Fournaise Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Peter Fournaise Holding ApS og dattervirksomheder, hvori Peter
Fournaise Holding ApS direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet
gennem kapitalbesiddelse eller pa anden méde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen
besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udgver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse,
betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammenlagges regnskabsposterne i moderselskabet med de tilsvarende poster i
datterselskabet. Der foretages eliminering af koncerninterne indtegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne
mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de
konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders dagsveerdi af
nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede tilknyttede virksomheder udlignes med moderselskabets andel af
de tilknyttede virksomheders regnskabsmassige indre veerdi opgjort pa det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev
etableret.

Nyerhvervede tilknyttede virksomheder opgeres pa anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostpris og den
regnskabsmassige indre veerdi i den kebte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til
dagsverdi (overtagelsesmetoden). Positive forskelsbelgb indregnes i balancen under immaterielle anlegsaktiver
som goodwill, der afskrives lineart i resultatopgerelsen over forventet brugstid, dog hejst over 10 ar. Resterende
negative forskelsbelgb indtaegtsfores i resultatopgerelsen.

Positive forskelsbelgb fra erhvervede virksomheder som folge af endringer i indregning og maling af nettoaktiver,
reguleres indtil udgangen af det regnskabsér, der folger efter anskaffelseséret. Disse reguleringer afspejler sig
samtidig i vaerdien af goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning p& goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig til.

Kapitalandele i associerede virksomheder males i balancen til den forholdsmassige andel af virksomhedens indre
verdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med forholdsmessig eliminering af urealiserede
koncerninterne avancer og tab. I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmassige andel af de associerede
virksomheders resultat efter eliminering af forholdsmessig andel af intern avance og tab.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
forholdsmassige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital presenteres seerskilt i resultatdisponeringen
og i serskilt hovedpost under egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter
Afledte finansielle instrumenter indregnes ved forste indregning i balancen til kostpris og efterfalgende til
dagsveardi. Afledte finansielle instrumenter indregnes under henholdsvis i andre tilgodehavender og anden geeld.

Zndring i dagsvaerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring

af dagsveardien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgerelsen sammen med
@ndringer i dagsvardien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henfares til den risiko, der er

- 10 -



Peter Fournaise Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

sikret.

Zndring 1 dagsverdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for
sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte pa egenkapitalen i dagsveerdireserven. Nér de sikrede
transaktioner realiseres, indregnes de akkumulerede ndringer som en del af kostprisen for de pdgeldende
regnskabsposter.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter,
indregnes @ndringer i dagsverdi lebende i resultatopgerelsen som finansielle poster.

Segmentoplysninger
Segmentoplysninger vedrarende nettoomsetningen er udeladt i henhold til skadesklausulen i arsregnskabslovens §
96, stk. 1 og af konkurrencemassige hensyn.

Generelt

Generelt om indregning og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der méles til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgerelsen alle omkostninger, der er atholdt for at opné érets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som folge af ndrede regnskabsmeessige skeon af belab,
der tidligere har veeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden &rsrapporten aflegges,
og som be- eller atkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentrakning af regnskabsposterne nettoomsatning, ndring i lagre af
ferdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindteegter, omkostninger til rivarer og hjelpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsatning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsatning ved salg af
korsel indrgnes i resultatopgerelsen, nar den enkelte tur er foretaget inden for regnskabsérets udgang.
Nettoomsatningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtagter
Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekundzer karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer
Ombkostninger til rdvarer og hjzlpematerialer omfatter varekab med fradrag af rabatter, omkostninger til
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Anvendt regnskabspraksis

underleveranderer samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab pa
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Vareforbrug omfatter kostpris for érets solgte varer medgaet til produktion i aret.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lenninger og gvrige lonrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag af lenrefusioner fra det offentlige.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlegsaktiver

Af- og nedskrivninger pa4 immaterielle og materielle anlegsaktiver er foretaget ud fra en lgbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlagsaktiverne afskrives linezrt pa grundlag af kostprisen, baseret pa
folgende vurdering af brugstider og restveerdier:

Brugstid Restvaerdi
Bygninger 10-33 ar 0-30%
Pladsindretning af grund 20 ar 0%
Kerende materiel 5-12 0%
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-20 &r 0%

Der afskrives ikke pa grunde.

Fortjeneste eller tab ved athendelse af immaterielle og materielle anleegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pa salgstidspunktet, og indregnes i
resultatopgerelsen under andre driftsindtagter eller -omkostninger.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,
herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Indtzegter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtzgter fra kapitalandele omfatter den forholdsmaessige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af
intern avance/tab og fradrag af afskrivning p& koncerngoodwill.

Udbytte fra kapitalandele indteegtsfores i det regnskabsér, hvor udbyttet deklareres.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmzessige andel af de enkelte dattervirksomheders
resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgerelser indregnes den forholdsmassige andel af de
associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmeessig andel af intern avance/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende verdipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta,
amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtgerelser under acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfores i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat
Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med danske dattervirksomheder.
Dattervirksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsolideringen i
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koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.
Efter sambeskatningsreglerne hefter selskabet solidarisk og ubegrenset over for skattemyndighederne for
selskabsskatter og kildeskatter pa renter, royalties og udbytter opstaet inden for sambeskatningskredsen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som falge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til
nedsattelse af eget skattemeessigt overskud.

Arets skat, der bestar af 4rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat herunder som felge af @ndring i
skattesats indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfores til &rets resultat, og direkte i egenkapitalen
med den del, der kan henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlegsaktiver males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgeres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsettes pa anskaffelsestidspunktet. Overstiger
restverdien aktivets regnskabsmessige vaerdi, opherer afskrivning.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
e@ndring 1 regnskabsmaessigt sken.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,
komponenter, underleveranderer, direkte lenforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden p4 de enkelte
bestanddele er forskellig.

Der foretages lineare afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa folgende vurdering af aktivernes
brugstider:

Brugstid Restvaerdi
Bygninger: 10-33 ar 0-30 %
Pladsindretning af grund: 20 ar 0%
Kerende mateariel: 5-12 ar 0%
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-20 ar 0%

Der afskrives ikke pa grunde.

Fortjeneste eller tab ved athendelse af materielle anlaegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vardi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg
indregnes i resultatopgerelsen under posterne 'Andre driftsindtegter' og 'Andre driftsomkostninger'.

Materielle anlegsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som
aktiver. Aktiverne males ved forste indregning i balancen til laveste veerdi af dagsverdi af det leasede aktiv og
nutidsveaerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveerdien anvendes leasingaftalens interne
rentefod eller alternativt virksomhedens lanerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles
herefter som virksomhedens gvrige anlegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en galdsforpligtelse, og leasingydelsens
rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.
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Alle gvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og evrige leje
aftaler indregnes lineert i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrerende
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.

Den regnskabsmassige veerdi af materielle anleegsaktiver gennemgas arligt for at afgere, om der er indikation af
veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfeeldet, gennemfores en nedskrivningstest til
afgorelse af, om genindvindingsveerdien er lavere end den regnskabsmeessige veerdi, og der nedskrives til den lavere
genindvindingsveerdi. Denne nedskrivningstest gennemfores arligt pa igangvarende udviklingsprojekter, uanset om
der er indikationer for verdifald.

Genindvindingsveerdien for aktivitet opgeres som den hgjeste veerdi af nettosalgsprisen og kapitalverdien. Er det
ikke muligt at fastsztte en genindvindingsveerdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsettes en pélidelig genindvindingsveerdi.

Andre finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder méles i moderselskabsregnskabet efter den indre
vaerdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmeessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmessig indre veerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre veerdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmassige negative indre veerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke den
tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning
efter indre veerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmessige veerdi overstiger kostprisen.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre veerdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males til den forholdsmeessige andel af
virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede
koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller negativ goodwill
opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmessig negativ indre vardi méles
til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er
uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dekke en underbalance,
der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beleb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmessige verdi
overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten
for Peter Fournaise Holding ApS, bindes ikke pa opskrivningsreserven.

Ved keb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgerelse af goodwill.

Andre finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgéar kebsvederlaget opgjort til
dagsvaerdi med tilleg af direkte kebsomkostninger. I tilfeelde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsveardien,
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nedskrives til denne lavere veardi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgerelsen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfzelde, hvor kostprisen er hgjere end
nettorealisationsvardi, nedskrives til denne lavere verdi.

Nettorealisationsveerdi for varebeholdninger opgeres som salgspris med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vardien fastsettes under hensyntagen til varebeholdningers
omsattelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegéelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter, aktiver
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter atholdte omkostninger vedrarende efterfolgende
regnskabsar.

Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med en lobetid under 3 méaneder, og som uden
hindring kan omsettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdizendringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en reekke gvrige egenkapitalposter, der kan vere lovbestemte eller
fastsat i vedtegterne.

Udbytte
Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pd generalforsamlingen. Udbytte, som
forventes udbetalt for aret, vises som en serskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmassige
og skattemessig veerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfzlde, f.eks. vedrerende aktier, hvor opgerelsen af
skattevaerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat p& grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremforselsberettigede skattemassige underskud, males til den
veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver méles til nettorealisationsverdi.

Udskudt skatte aktiver males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. AEndring i udskudt skat som falge af
@ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet heefter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af drets

forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere &rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.
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Geldsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, séledes at forskellen mellem provenuet
og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

Prioritetsgld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgeeld. For obligationslan
svarer amortiseret kostpris til en restgeeld beregnet som lanets underliggende kontantverdi pa

lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lanets kursregulering p
optagelsestidspunktet.

Andre gzldsforpligtelser, som omfatter deposita, geld til leveranderer samt anden gald, méles til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser méles til nutidsverdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restvaerdi

baseret pa de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Anden geld
Andre gzldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Ansvarlige lin og andre tilbagetrukne kreditorkrav
Ansvarlige 14n og andre tilbagetrukne kreditorkrav er indregnet som selvsteendige geldsposter i balancen.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Pengestremsopgorelsen

Pengestromsopgerelsen viser virksomhedens pengestremme for &ret opdelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrom fra driftsaktiviteten opgeres som &rets resultat reguleret for eendring i driftskapitalen og ikke-kontante
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsztningsaktiver

minus kortfristede gaeldsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgar i likvider.

Pengestrom fra investeringsaktiviteten omfatter pengestremme fra keb og salg af immaterielle, materielle og
finansielle anlegsaktiver.

Pengestrom fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestremme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede
geldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Forklaring af negletal

Hoved- og negletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nogletal".
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Resultatopgorelse

Bruttofortjeneste/tab

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af
materielle og immaterielle
anlegsaktiver

Andre driftsomkostninger
Driftsresultat

Indteegter af kapitalandele i
tilknyttede og associerede
virksomheder

Andre finansielle indteegter
fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtegter
Finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til
resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet
under egenkapitalen

Ekstraordinzert udbytte
udloddet i regnskabséaret

Reserve for nettoopskrivning
efter indre verdis metode

Minoritetsinteresser
Overfort resultat
Resultatdisponering

Moderselska

Koncern b
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
Note kr. kr. kr. Kr.
41.680.952 39.804.712 -28.245 -27.517
2 -30.515.374 -29.467.071 0 0
-7.578.581 -7.275.608 0 0
3 -118.531 -114.342 0 0
3.468.466 2.947.691 -28.245 -27.517
-553.936 254.090 950.472 1.084.739
0 1.582 6.388 10.595
166.760 134.771 1 3
4 -680.993 -730.589 -13.048 -28.893
2.400.297 2.607.545 915.568 1.038.927
5 -600.088 -557.240 7.282 10.079
1.800.209 2.050.305 922.850 1.049.006
0 0 56.300 55.300
0 294.000 0 54.000
-553.936 254.090 950.472 1.084.739
877.359 1.001.299 0 0
1.476.786 500916 -83.922 -145.033
1.800.209 2.050.305 922.850 1.049.006
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Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
Note kr. kr. kr. kr.

Aktiver
Grunde og bygninger 6 13.496.276 14.048.990 0 0
Produktionsanleg og
maskiner 7 23.302.377 26.983.298 0 0
Andre anlag, driftsmateriel
og inventar 8 4.893.780 4.131.957 0 0
Materielle anlaegsaktiver 41.692.433 45.164.245 0 0
Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 9,10 0 0 11.536.862 10.798.151
Kapitalandele i associerede 10,
virksomheder 11 2.458.757 3.679.360 0 0
Andre vaerdipapirer og
kapitalandele 105.000 105.000 0 0
Finansielle anleegsaktiver 2.563.757 3.784.360 11.536.862 10.798.151
Anlagsaktiver 44.256.190 48.948.605 11.536.862 10.798.151
Révarer og hjelpematerialer 1.361.810 1.298.386 0 0
Varebeholdninger 1.361.810 1.298.386 0 0
Tilgodehavender fra salg og .
tjenesteydelser 12.568.582 10.790.254 0 0
Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder 0 0 103.906 332.111
Tilgodehavende selskabsskat 0 0 632.781 310.044
Andre tilgodehavender 70.047 226.982 0 0
Periodeafgransningsposter 12 577.258 942.078 0 0
Tilgodehavender 13.215.887 11.959.314 736.687 642.155
Likvide beholdninger 3.265.669 4.142.489 0 0
Omszetningsaktiver 17.843.366 17.400.189 736.687 642.155
Aktiver 62.099.556 66.348.794 12.273.549 11.440.306
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Passiver

Virksomhedskapital
Reserve for opskrivninger

Reserve for nettoopskrivning
efter den indre vardis
metode

Overfort resultat

Udbytte for regnskabsaret
Minoritetsinteresser
Egenkapital

Hensattelser til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Geld til kreditinstitutter
Anden geeld
Leasingforpligtelser
Ansvarlig lanekapital

Langfristede
geeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede
gaeldsforpligtelser
Geld til banker

Leveranderer af varer og
tjenesteydelser

Geld til tilknyttede
virksomheder

Selskabsskat
Anden geeld
Geld til

virksomhedsdeltagere og
ledelse

Kortfristede
gaeldsforpligtelser

Gealdsforpligtelser
Passiver

Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og
pantsatninger

Nertstdende parter

Note

13

14

15

16
17

Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020

kr. kr. kr. kr.
125.000 125.000 125.000 125.000
950.343 950.343 0 0
458.757 1.679.360 9.956.062 9.299.490
9.932.119 7.795.727 1.328.857 1.070.640
0 0 56.300 55.300
10.649.404 9.967.517 0 0
22.115.623 20.517.947 11.466.219 10.550.430
2.501.241 2.493.751 0 0
2.501.241 2.493.751 0 0
5.658.417 6.287.357 0 0
84.469 84.108 0 0
14.221.443 17.428.467 0 0
825.000 1.525.000 0 0
20.789.329 25.324.932 0 0
5.674.708 6.149.073 0 0
82.635 263.724 76.548 247327
4.946.096 4.525.330 0 0
0 0 275 316.334

526.499 299.965 526.499 299.965
5.443.604 6.774.072 204.008 26.250
19.821 0 0 0
16.693.363 18.012.164 807.330 889.876
37.482.692 43.337.096 807.330 889.876
62.099.556 66.348.794 12.273.549 11.440.306
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Egenkapitalopgerelsen

Moderselskab

Reserve for

netto
opskrivning
efter indre Udbytte for
Virksomheds vaerdis Overfort regnskabs-
kapital metode resultat dret L alt
Egenkapital 1. juli 2020 125.000 9.299.490 1.070.640 55.300 10.550.430
Betalt udbytte 0 0 0 -55.300 -55.300
Verdiregulering over egenkapitalen 0 -82.139 82.139 0 0
Nettoregulering af sikringsinstrumenter 0 48.239 0 0 48.239
Arets resultat 0 950.472 -83.922 56.300 922.850
Udloddet udbytte fra tilknyttede
virksomheder 0 -260.000 260.000 0 0
Egenkapital 30. juni 2021 125.000 9.956.062 1.328.857 56.300 11.466.219
Moderselskab
Virksomhedskapitalen har veeret uzndret de seneste 5 ar.
Koncern
Reserve for
netto
opskrivning
efter indre
Virksomheds Reserve for veerdis Overfort Minoritets-
opskrivninge
kapital r metode resultat interesser I alt
Egenkapital 1. juli 2020 125.000 950.343 1.679.360 7.795.727 9.967.517 20.517.947
Betalt udbytte 0 0 0 -55.300 -240.000 -295.300
Nettoregulering af
sikringsinstrumenter 0 48.239 44.528 92.767
Arets resultat -553.936 1.476.786 877.359 1.800.209
Udloddet udbytte fra
associerede virksomheder -666.667 666.667 0
Egenkapital 30. juni 2021 125.000 950.343 458.757 9.932.119 10.649.404 22.115.623
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Pengestromsopgeorelse

Arets resultat

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlegsaktiver

Regulering af avance ved athendelse af anlegsaktiver
Regulering af tidligere ars afskrivninger

Regulering af andel i associeret virksomheds resultat efter skat

Regulering af skat af &rets resultat
@vrige reguleringer

Zndring i varebeholdninger
Zndring i tilgodehavender
Zndring i leverandergaeld mv.
Pengestremme fra ordinzer drift
Betalt selskabsskat

Pengestrom fra driftsaktivitet

Kgb af materielle anleegsaktiver

Salg af materielle anlaegsaktiver

Modtagne udbytter fra associerede virksomheder
Pengestrom fra investeringsaktivitet

Provenu af langfristede geaeldsforpligtelser

Afdrag pé langfristede geeldsforpligtelser

Udbetalt udbytte

Andre pengestremme vedrerende finansieringsaktivitet
Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Andringer i likvider
Likvider, primo
Likvider, ultimo

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Kortfristet geeld til banker
Likvider i alt
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2020/21 2019/20
kr. kr.
1.800.209 2.050.305
7.578.581 7.275.608
-88.837 -1.372.543

0 -561.588

553.936 -254.090
600.088 557.240

0

-63.424 -379
-1.256.573 -1.167.950
-889.881 668.168
8.234.099 7.194.771
-392.230 -878.727
7.841.869 6.316.044
-4.214.931 -9.436.910
197.000 1.284.322
666.667 0
-3.351.264 -8.152.588
1.955.000 6.568.604
-6.964.968 -6.371.094
-295.300 -294.000
118.932 144.341
-5.186.336 47.851
-695.731 -1.788.693
3.878.765 5.667.458
3.183.034 3.878.765
3.265.669 4.142.489
-82.635 -263.724
3.183.034 3.878.765




Peter Fournaise Holding ApS

Noter

1. Andre driftsindtzegter

Avance ved salg af anleegsaktiver

Reg. tidligere ars afskrivninger
kerende materiel

Lejeindtegter

2. Personaleomkostninger
Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger til social
sikring

Andre personaleomkostninger

Heraf udgor vederlag til ledelsen:
Direktion og bestyrelse

Gennemsnitligt antal
beskeftigede

3. Andre driftsomkostninger

Ejendomsomkostniger

4. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der
hidrerer fra tilknyttede
virksomheder

5. Skat af arets resultat
Skat af rets resultat
Regulering af udskudt skat
Regulering skat tidligere ar

Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
88.837 1.372.543 0 0
0 561.588 0 0
176.369 227.938 0 0
265.206 2.162.069 0 0
26.460.324 25.411.123 0 0
3.326.518 3.205.839 0 0
634.763 745.216 0 0
93.769 104.893 0 0
30.515.374 29.467.071 0 0
1.276.000 1.399.000 0 0
1.276.000 1.399.000 0 0
64 62 0 0
118.531 114.342 0 0
118.531 114.342 0 0
680.993 730.589 5.138 8.618
0 0 7.910 20.275
680.993 730.589 13.048 28.893
624.353 296.139 -7.282 -10.079
7.490 261.101 0 0
-31.755 0 0 0
600.088 557.240 -7.282 -10.079
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Noter

6. Grunde og bygninger
Kostpris primo

Tilgang i arets lgb, herunder
forbedringer

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger
Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmzessig veerdi ultimo

Veardi af indregnede aktiver, uden
opskrivninger efter §41, stk. 1

7. Kerende materiel
Kostpris primo

Tilgang 1 arets lgb, herunder
forbedringer

Afgang i arets lob

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger
Tilbageforsel af af- og
nedskrivninger pa atheendede
aktiver

Tilbageforsel af tidligere ars af-
og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo
Regnskabsmeaessig vaerdi ultimo

Regnskabsmessig verdi af
indregnede aktiver, der ikke ejes
af virksomheden

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
25.662.900 25.627.633 0 0
45.000 35.266 0 0
25.707.900 25.662.899 0 0
2.343.055 2.343.055 0 0
2.343.055 2.343.055 0 0
-13.956.964 -13.242.422 0 0
-597.715 -714.542 0 0
-14.554.679 -13.956.964 0 0
13.496.276 14.048.990 0 0
11.153.221 11.705.935 0 0
73.204.742 71.014.637 0 0
2.206.000 7.888.006 0 0
-7.712.472 -5.697.900 0 0
67.698.270 73.204.743 0 0
-46.221.444 -46.991.990 0 0
-5.793.721 -5.588.943 0 0
7.619.272 5.797.900 0 0
0 561.588 0 0
-44.395.893 -46.221.445 0 0
23.302.377 26.983.298 0 0
20.577.221 23.449.647 0 0
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Noter
Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
8. Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 21.618.366 20.847.057 0 0
‘Tilgang i arets lgb, herunder
forbedringer 1.963.931 1.513.638 0 0
Afgang i arets lgb -561.063 -742.329 0 0
Kostpris ultimo 23.021.234 21.618.366 0 0
Af- og nedskrivninger primo -17.486.409 -17.244.837 0 0
Arets afskrivninger -1.187.145 -972.123 0 0
Tilbagefersel af af- og
nedskrivninger pé athaendede
aktiver 546.100 730.551 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -18.127.454 -17.486.409 0 0
Regnskabsmzssig veerdi ultimo 4.893.780 4.131.957 0 0
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 1.580.800 1.580.800
Kostpris ultimo 1.580.800 1.580.800
Opskrivninger primo 9.217.351 8.334.068
Udloddet resultat -260.000 -260.000
Arets resultat 950.472 1.084.739
Egenkapitalbevagelser 48.239 58.544
Opskrivninger ultimo 9.956.062 9.217.351
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 11.536.862 10.798.151
10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Koncern
Moderselskab
Tilknyttede virksomheder
Ejerandel i
Navn Hjemsted % Egenkapital Resultat
P. Fournaise A/S Fredericia 52,00 20.206.987 1.756.264
Fournaise Ejendomme ApS Fredericia 52,00 1.979.286 71.567
22.186.273 1.827.831
Associerede virksomheder
Ejerandel i
Navn Hjemsted % Egenkapital Resultat
DK Logistik A/S Brabrand 33,33 6.854.344 -1.767.199
6.854.344 -1.767.199
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Peter Fournaise Holding ApS

Noter
Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
11. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 2.000.000 2.000.000 0 0
Kostpris ultimo 2.000.000 2.000.000 0 0
Opskrivninger primo 1.679.360 1.425.270 0 0
Arets resultat -553.936 254.090 0 0
Tilbageforsel af opskrivninger p
afthendede aktiver -666.667 0 0 0
Opskrivninger ultimo 458.757 1.679.360 0 0
Regnskabsmzessig verdi ultimo 2.458.757 3.679.360 0 0
12. Periodeafgraensningsposter
Periodeafgransningsposter,
forsikringer 3.433 3.356 0 0
Periodeafgraensningsposter,
omkostninger 573.825 938.722 0 0
Saldo ultimo 577.258 942.078 0 0
13. Hensttelser til udskudt skat
Henszttelser til udskudt skat
primo 2.493.751 2.232.650 0 0
Hensat i aret 7.490 261.101 0 0
Saldo ultimo 2.501.241 2.493.751 0 0
14. Langfristede gzeldsforpligtelser
Koncern
Forfald Forfald Forfald
efter 1 ar indenfor 1 ar efter 5 ar
Geeld til kreditinstitutter 5.658.417 633.144 3.302.759
Anden geeld 84.469 0 84.469
Leasingforpligtelser 14.221.443 4.341.564 1.973.506
Ansvarlige 14n og andre tilbagetrukne kreditorkrav 825.000 700.000 0
20.789.329 5.674.708 5.360.734

15. Eventualforpligtelser
Operationel leasing og lejeaftaler

Koncernen har indgéet lejeaftaler p lokaler og losere.

De samlede fremtidige lejeomkostninger i henhold til lejekontrakter fordeles séledes:

Under 1 ar kr. 807.271
Over 1 ar kr. 2.809.811

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og hefter solidarisk for de skatter, som vedrerer

sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udger 526 tkr. pr. balancedagen.
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Noter

16. Sikkerhedsstillelser og pantsztninger

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitut er udstedt pantebrev for i alt 6.230 tkr. Bogfert veerdi af ejendommene pr. 30.
juni 2021 udger 8.988 tkr.

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitut er udstedt loserepantebrev for i alt 8.000 tkr. vedrerende finansiel leasing.

Herudover er det til realkreditinstitutter afgivet sikkerhed for prioritetsgaeld. Bogfert restgezld pr. 30. juni 2021 udger
6.292 tkr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti pa i alt 1.241 TDKK overfor samarbejdspartner.

17. Neertstaende parter
Selskabets nartstaende parter omfatter folgende:

Bestemmende indflydelse
Direkter Peter Fournaise, Biilowsvej 34, 7000 Fredericia, der er hovedanpartshaver.

Ovrige nertstdende parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Koncernens nertstdende parter med betydelig indflydelse omfatter moder- datter- og associerede virksomheder samt
selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer.
Nertstdende parter omfatter endvidere selskaber, hvori fernevnte personkreds har vasentlige interesser.

Transaktioner med naertstdende parter
Selskabet har ikke haft transaktioner med neertstadende parter, der ikke er indgéet p4 markedsmaessige vilkar.
JE. ARL §98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemfart pa normale markedsmassige vilkar.

Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020
18. Seerlige poster
Nedskrivning pé varelager ud
over normale nedskrivninger 0 0 0 0
Nedskrivning pé anlegsaktiver 0 -478.000 0 0
Tilbageforsel af nedskrivninger
pé anlagsaktiver 0 561.588 0 0
Avance ved salg af anlagsaktiver 88.837 1.372.543 0 0
Saldo ultimo 88.837 1.456.131 0 0
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